
Výrobce:

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Podrobný popis

E-TRAIL je vozidlo s dálkovým ovládáním koncipované pro mulčování trávy a větviček v každém

prostředí.

Jeho provedení, jako je jeho nižší připojení a zvedací pásy, umožňují práci na nerovném

povrchu při zajištění maximální přilnavosti.

Odtokový uzávěr motoru umožňuje dokonalé promazávání a maximální využitelnost ve všech

směrech a na svazích s náklonem až 55°.

Naftový motor s 40 HP je vhodný pro práci většiny z BERTI exkluzivních mulčovačů, stejně

jako dalšího vybavení. To je důvodem, proč je stroj multifunkční.

ET/M

E-TRAIL JE DODÁVÁN S INOVATNÍM HYDRAULICKÝM MULČOVAČEM BERTI ET/M, který je

výlučně vestavěn s vysokou odolností a pracovním záběrem 130 cm. Profesionální a spolehlivý,

dokáže mulčovat všechny druhy vegetace, jako jsou keře, suchá tráva a dřevěné materiály s

průměrem až 6 - 8 cm.

ET/FX

PRO NEJDRSNĚJŠÍ POŽADAVKY DOPORUČUJEME HYDRAULICKÝ MULČOVAČ BERTI ET/FX,

postavený s vysoce odolnou a proti opotřebení odolnou ocelí a pracovním záběrem - 130 cm.

Jedná se o kompaktní lesní mulčovač s elektronicky vyváženým rotorem s pevnými zuby

(slinutý karbid), podpěrné lišty proti opotřebení.


